
Uchwała Nr XII/135/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 

z dnia 29 października 2007 r. 
 
 

w sprawie  nadania odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
oraz §1 i §3 Regulaminu nadawania oraz sposobu wręczania 
odznaczenia „Zasłużony dla Miasta Dębicy” stanowiącego załącznik nr 2 
do Uchwały Nr XXXVII/493/06 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 28 
kwietnia 2006 r. w sprawie ustanowienia odznaczenia „Zasłużony dla 
Miasta Dębicy” oraz zasad jego nadawania 

 
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uznaniu szczególnych zasług dla Miasta Dębicy  nadaje się 
 

  Panu STANISŁAWOWI ŚWIERKOWI 
 

odznaczenie „Zasłużony dla Miasta Dębicy”. 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Dębicy 

 
                  Jan Borek 


